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NUORENA ASUNTO JA ELÄMÄ HALTUUN, KYLLÄ KIITOS! 

Nuorten asunto-opas vuosille 2010–2011 ilmestynyt  

Mistä voi etsiä vuokra-asuntoja? Mitä muita asumismuotoja on olemassa? Entäs kun asunto löytyy, 

millaisia asioita tulee muistaa?  Mitä asumiseen liittyviä haasteita itsenäistyvä nuori kohtaa ja mistä niihin 

löytyy apua? Muun muassa näihin kysymyksiin vastauksia antaa Nuorten asunto-opas! 

Nuorisoasuntoliitto on toiminut nuorten asumisasioiden hyväksi jo lähes 40 vuoden ajan. Tiedon 

tuottaminen ja jakaminen nuorille on merkittävä osa liiton työtä nuorten asumisen edunvalvojana. 

Keskeinen väline tässä työssä on ollut Nuorten asunto-oppaan tuottaminen jo vuodesta 1978 lähtien. 

Nuorten asunto-opas vuosille 2010–2011 on juuri ilmestynyt. Opas on vuosien varrella kehittynyt 

hyödylliseksi asumisen ja itsenäistyvän nuoren laajaksi tietopaketiksi. Nuorelle tarjotaan samoissa kansissa 

vinkkejä asumiseen, asunnon etsimiseen, asumismuotoihin ja lisäksi myös asumisviihtyvyyden 

parantamiseen. Opas tarjoaa myös vinkkejä nuorille, jotka ovat hakeutumassa työelämään. 

Nuorisoasuntoliiton julkaisema opas on tuotettu yhdessä opetus- ja ympäristöministeriön kanssa ja sen 

valmistumiseen ovat antaneet kontribuutionsa myös useat eri alojen ammattilaiset. Opas tukee nuorten 

neuvontatyötä ja nuorisotiedotusta. Sen sisältö vastaa laajuudeltaan nuoren tarpeita ja tieto on helposti 

saatavilla yksissä kansissa. 

Opasta jaetaan nuorisotiedotuspisteiden, Valtakunnallisen työpajayhdistyksen jäsenorganisaatioiden, 

maakuntakirjastojen sekä oppilaitosten kautta. Kokonaispainos on 30 000. 

Nuorisoasuntoliitto kannustaa eri tahoja osallistumaan tiedon jakamiseen. Opasta voi tilata 

Nuorisoasuntoliitosta ottamalla yhteyttä tiedottaja Helena Jauhiaiseen puhelimitse 040 536 4529 tai 

sähköpostitse helena.jauhiainen@nal.fi. 

Lisätietoja Nuorten asunto-oppaasta ja Nuorisoasuntoliitosta antaa liiton pääsihteeri Olli Joensuu 

puhelimitse 045 139 2350 tai sähköpostilla olli.joensuu@nal.fi. 

Nuorisoasuntoliitto on seitsemän valtakunnallisen jäsenjärjestön ja 28 paikallisyhdistyksen kattojärjestö. 

Liitto toimii paikallisyhdistystensä kautta maan laajuisesti, ja sen ydintoimintoja ovat nuorisoasuntojen 

rakennuttaminen ja vuokraaminen, asumisen sisältöpalveluiden tuottaminen ja kehittäminen sekä nuorten 

asumisen edunvalvonta. 
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